Adu sic pcedit v' q'
 artich fidei no a'ue
 runt s' ip'z successioz
 Quia ut ap'lo d' ad
Hebr' xi fides est s'ia s'pan
day xi s' oi tpe sut eade s'pa
da q' oi tpe sut eade a'eden
da. Et in s'io'z humanity or
dimans p' successione tpm au
gmentu factu est s'p' defectu
q'gnico'mo in p'mis q' s'nao' m
uenerut. Et p' p' plim m
y meth' Et doctrina fidei no
est inuenta huamitus s' tra
dita a'edo. dei em donu est ut
dr' Ep'ly u' ai q' m' de'u nullus
defectus scie cadat v' q' ap'n
q'gnico' credibilu fuit p'feta
et q' no' cu'it s' successione'm
tpm. Et opaco q' no' minus

ordmate pcedit q' opaco n'
 s' no' s' nau' s'ut ap'fctio
Et Boe' d' in li' de g'olacoe
q' ead' u' q' opaco q' ap'fctio
uou' sup'ferit ita q' p'mo illi
qui tradiderut fide' p'fctis
s'ime ea' q'gnouerut. Et sic
pap'lo ad nos fides xpi per
uent. ita ena' in e'ni testamto
p'pores p'ro' ad p'iores de
uent q'gnio fidei. Et d' Deut'
xxv. Introga p'ez tuu et a
nunabit tibi. s' apli plen' s'ie
sunt m'struti dem'str'o' a'cco
punt n' sic t'p'e p'mus ita
et ceteris habundant' Et d'
glo' s' i' d' Ro' viii. Nos ip'i p'mi
uas s'p'e habentes q' v' q' co
gnico' credibilu no' cu'erit p'te
poz' successione. Et q' est q'
gg' d' q' s' m' m'enta tpm e'
ut s'ia s'io'z p'm et q'to
uamores aduetu saluator'
sunt tanto s'ac'mta saluto'
plen' p'p'ut. Et d' q' ita
se hnt in doct'na fidei artich
fidei sicut p'n'cipia p'se nota in
doct'na que p'roz' n'le haberet
in quibus p'n'cipio' ordo q'de
uent ut q'da' malio' impliate
q'tineant. sic oia p'n'cipia re
duant ad h' sic ad p'. Impossi
est sil' affirmac'e et negac'e. Et
patet p' plim in m' Met'h' et
s'li' o'm' artich impliate q'tine
tur malio'q' p'mis credibilit'
s' ut credat' deus esse. Et p'ui
denaa t'p'e o' hom' salutem

si illud adhebr vi accedente
 addeu optet crede qz est et
 qz inquerentibz se imunitator
 sit Inesse em diuiso iccludit
 oia que credim9 mdeo etna
 li exise in quib9 ma bhtud
 gssit In fide aut puidencie
 iccludunt omnia qz qali ad
 dispensantur ad hoi9 salute
 que sut uia mbhtudiez et p
 huc et modu alioz subsisten
 tu articuloz quida malioz q
 bmentur sic infide redemptio
 huane imphate qtm et mcar
 nato xpi et eius passio et a
 li9 Sic qz dd est qz qtu ad
 stia articuloz fidei no est fa
 ctu eoz augmentu ptpm
 successione qz qm9 post
 ores crediderut qtmehat
 infide pcedentiu patz h m
 pliate s qtm ad explicatoz
 tuit nio articuloz qz qda
 explicite qgta sut apostolioz
 que aporibus no ggnosceb
 ant explicite Unde dno
Moyse d' Ego in Ego su de
abraha deus ysac de iaco
b et nome meu adonay no
idicau ei Et dauid d' sup
senec intellexi Et aplo dicit
adeplu m alyo gnatoz no
est agntu misteru xpi sic
nur reuelatu est stis aplis
eius et aplo Adi qz dd
qz st sunt eade spanda apud
om9 qz tn adh spanda hoies